
OMSLAG PROCES-VERBAAL Model P 22-2 

Proces-verbaal van de zitting 

op (datum zitting) . . . : ^ ^ C U ^ t 2 : ^ . . ^ , M 

van het hoofdstembureau tot het vaststellen van de uitkomst van de stemming en van de 

zitting van het centraal stembureau tot het vaststellen van de uitslag van de verkiezing van 

de leden van de raad van de 

gemeente : Oi:yy^YN.eC^y\ 

op (datum veri<iezing) . : VQ..,.., \'^(^.OXl^^^^ 

P R O C U R A Nr. 13.16.23 © 



Model P 22-2 

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad 

Met dit formulier wordt versiag gedaan van de aitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de gemeenteraad. 

1. Verkiezing 

Het gaat om de verkiezing van: 

de gemeenteraad van Nijmegen 

Datum verkiezing 19 maart 2014 

2. Zitting 

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Nijmegen. 

Datum zitting 21 maart 2014 

Tijdstip zitting 10:00 

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat 
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Aanduiding politieke groepering GROENLINKS 

Lijstnummer 1 

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen 
op de lljst 

T"" Boekhorst, P.H.J. (Pepijn) (mj 5091 

2 Westen/eld, E.M. (Lisa) (v) 4550 

3 Vergunst, N.R (Noel) (m) 296 

4 ~ " ^ " Daemen, C.M.H. (Cilia) (v) ""475 

b'" Reinhoudt, J.R (Jos) (m) 165 

6 Oomen, P.R. (Pepijn) (m) 276 

7 Ranshuijsen, A.B. (April) (v) 358 

8 Jaspers, A. (Anne) (v) 332 

9 Friesen, B.G. (Bram) (m) " " ' § 5 

10 Brummel-Ahlaloum, J . (Jeanine) (v) 178 
i T " • " '"^ Nooijen, M.L.H.J. (Maurice) (m) 41 

12 de Mast, L. (Louis) (m) 90 

13 Spruit, M.R (Miesjel) (m) '79 

14 Smit, M. (Marieke) (v) 92 

Falihi, K. (Kammi) (m) 70 

16'~ Hereijgers, C.J.M. (Carin) (vj '~ ' "85 

17 Zouay, M.R (Faysal) (m) 100 

18 van den Broek, T.C.H. (Thijs) (m) 63 

19 Verploegen, A.W.M.M. (Toon) (m) 15 

20 van der Cruijsen, W.G.A.M. (Walter) (m) 17 

21 Bellemakers, H.A. (Huub) (m) 81 

22 Speel, H.C.A.M. (Hans-Cees) (m) 21 

23 Pleumeekers, M.G.L. (Marianne) (v) 18 

24 van Zuijien, H.J. (Jeroen) (m) 59 

25 van Dam, B.N.J. (Bart) (m) 34 

26 Dragonfire, W. (Wendi) (v) 151 

27 ' Kuppens, A.C.M. (Anita) (v) T2 

28 Tiemessen, N.D. (Niels) (m) 49 

29 Kemkes, E. (Elsemiek) (v) 19 

30 Dooper, J.A. (Jettie) (v) 16 

31 Hendriks, B.M. (Birgit) (v) ~ ' 2 0 

32 van der Maas-Kalcik, P.C.M. (Pascal) (m) 8' 

33^ de Gruijter, M. (Matthijs) (m) " ^ T 6 

IT'^ ^' Hoven, T.D. (Tom) (m) 40 

35 van Brakel, E.R (Emmy) (v) 

3 ~ 6 " ' " ' Ruyssenaars, J.G.J.M. (Jan) (m) 6 

37 Khachateryan, A. (Arthur) (m) 29 

38 Scholten, H.TM. (Lenie) (v) 56 

3 9 ' Mensink, M.H. (Mariet) (v) '̂"16'̂  

4 0 ^ ^ Wijnia, J . (Jan) (m) '"""^ "Jo 
4 ? " Vintges, V.A.M. (Volkert) (m) ' 46 

42 Morshuis, M.J.A. (Marloes) (v) 35 
4 3 " " " ™ ' Ali, R (Fatma) (v) ^"""QQ 

44 Tiemens, H. (Harriet) (v) 25 

45 Frings, L.C.M. (Bert) (m) '"297 

46 Aksakal, 1. (llknur) (v) 83 
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Volgnummer 
op de lljst 

4 7 " " " " 

Naam kandidaat 

van der IVIeer, J.W.M. (Jan) (m) 

Aantal stemmen 

TsT 
stemcijfer 13819 
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Aanduiding politiel<e groepering Partij van de Arbeid (P.vd.A.) 

Lijstnummer 2 

Volgnummer 
op de lijst 

Naam kandidaat Aantai stemmen 

1 Tankir, T. (Turgay) (m) 4177 

2 van Nijnatten, IVIJ.IVI. (IVIarc) (m) 602 

3 Zwart, R.S. (Rutger) (m) 248 

4 Schellekens, G.M.M. (Giselle) (v) 1478 

5 Selman, A K. (Ammar) (m) 226 

6 Kubben, RH.J. (Paul) (m) 122 

7 ~ van 'tVeen, G. (Gerrit) (m) 34 

a van Dijk, W. (Wieteke) (v) 185 

w Janssen, M. (Rinus) (m) 74 

10 Krijger, H.J.A. (Henk) (m) 37 

11 Konijnenbelt, J . (Jasper) (m) "67 

1 2 ' ' van Gennip, T.E.J.H. (Toni) (m) '43 

13 van der Gaag, M.S.D. (Marijn) (m) 19 

._. 14 Ate§, R (Funda) (v) 

15" Malet, Y.A. (Yourik) (m) 16 

T i " " 'MotCsX°(Sandray(^^^^ """""¥8" 

17 van Soest, H. (Herman) (m) 7 

18 Liebrand, J.C.M. (Jeannine) (v) 26 

1 9 " " " van der Zant, J.F.P. (Jan) (m) " ' 1 2 

20 van Hulsentop- van der Linden, M.E.A. (Marlies) (v) 29 

21 Muller, TK.R (Theo) (m) 8 

22 Heukelom, R (Floris) (m) 8 

23 Hendrix, J.M. (Janne) (v) 18 

24 Arzbach, A. (Anneke) (v) 25 
, „ , „ - . . „ . . . „ 

25 Bless, A.J.H. (Wam) (m) 

26 Stevens, R.J.J. (Ron) (m) 12 

27 Pol, J.G. (Joke) (v) 17 

2 " 8 " Verbruggen, S. (Stijn) (m) " " ' " " ' " 3 5 

' 2 9 " Sent, E.M. (Esther-Mirjam) (v) 55 

3 d " Kunst, J.G. (Hannie) (v) 129 

stemcijfer 7972 
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Aanduiding politieke groepering Democraten 66 (D66) 

Lijstnummer 3 

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen 
op de lljst 

1 Jetten, R.A.A. (Rob) (m) 7052 

2 Lamers, C.B.IVI. (Kristie) (v) 3079 

3 van Elferen, T.RA. (Tobias) (m) " " " " 5 8 2 

4 Groothuizen, M. (Maarten) (m) 136 

5 Visser, G. (Grete) (v) 285 

6 El Hafi, R. (Rachid) (m) 279 

7 Brouwer, R.M.G. (Rachel) (v) ' " " "303 

8 van Megen, RJ.P. (Pieter) (m) 72 

9 Sanders, RR.M. (Puck) (m) " " 3 2 2 

10 Smit, C T (Tom) (m) 117 

11 de Wit, RM.G. (Pieter) (m) '"•"'4'3 

van der Have, M.J. (Miriam) (v) ""77 

13 Veld, M. (Maarten) (m) 33 

14 Hellegers, S.J . (Stan) (m) 40 

15 van Oss, J.P.D. (Joris) (m) 20 

16 Grutters, J.T. (Jonas) (m) ~36 

17 Brockotter, B.A.B.N. (Nathalie) (v) 52 

l i " ^ Adjiembaks, M.W. (Melvin) (m) " " " " " ' " " " " 2 4 

T i El Karouni, M.E.A. (Mustapha) (m) "67 

20 Borsboom, M.L. (Maaike) (v) 55 

21 Maessen, R.J.M. (Remy) (m) 53 

22 Hassan, V. (Varna) (v) 41 

23 Jansen, E.L. (Erik) (m) 25 

24 de Vaal, E.T (Edwin) (m) 27 

25 Rouhof, I.J.M. (Inge) (v) 

26 Beskers, M.J. (Michiel) (m) 8 

27 van den Oetelaar, B.W. (Bernd) (m) 12 

28 Robbertz, J . (Jean-Paul) (m) "'"4T 
29 van Hal, J . (Jochem) (m) 25 

30 Lamers, A.l.M.A. (Audrey) (v) "23 

31 van Haag, B.M. (Bas) (m) 13 

32 van Biljouw, T.P.M. (Thijs) (mj "•"•"27 

33 Naber-ten Berge, M.A.M. (Til) (v) ""6 

34 Wesdijk, L. (Leon) (m) 27 

35 Ross, J . (Jasmijn) (v) '"47 

3 6 ' van den Bergh, S.M.J. (Stef) (mj ' T 7 ' 
3 7 ' " " " ' Molema, S.W. (Sophie) (v) " l l 

38 van Lokven, W.J. (Willem Jan) (m) 10 

3 9 ' " " " ' _ ^ _ . „ . „ „ , """""'""""""TT 
40 Bodewes, D.J. (Duco) (m) 16 

41 van den Broek, L.C. (Liesbeth) (v) """sT 
42 Scheffer, M.R. (Michiel) (m) 12 

'43 '" van Putten, A.M. (Anne-Margreet) (v) "29 

4 4 " " " " Beerten, H.A.M. (Henk) (mj ""'"32 

45 Jeene, B.G. (Bert) (m) " " " 3 5 

46 van Beek, C.C. (Cathy) (v) " " " " " " ' T l 5 
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Volgnummer 
op de lijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

stemcijfer 13406 
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Aanduiding politiel<e groepering SP (Socialistisclie Partij) 

Lijstnummer 4 

Volgnummer 
op de iljst 

Naam kandidaat Aantai stemmen 

1 van Hooft, J.W.H. (Hans) (m) 8489 

2 Helmer, R.D. (Renske) (v) 3161 

3 Velthuis, B.J.H.M. (Bert) (m) 311 

4 van Norel, C. (Cor) (m) T92 

5 Molenaar, P.J. (Petra) (v) " ' 3 9 6 

6 van Berkel, B.K. (Bart) (m) 94 

Sw/eep, M.A.L. (Maarten) (m) 

8 de Jong, S.M. (Sjoerd) (m) 115 

9 van den Berg, A. (Annelieke) (v) 169 

10 Vat, S.W. (Stijn) (m) 34 

11 Postema, T. (Tatum) (v) 99 

'12" ' • " van Hunnik, M.J. (Matthias) (m) " ' 4 5 

13 Hovens, R.RM. (Rick) (m) 35 

14 Benning, A.G.A. (Anne) (v) 47 

15 Wieken, Y. (Yurre) (m) 56 

Te ' " " Foolen, M. (Michelle) (v) " " 3 2 

17 Diender, J . (Jos) (m) 9 

Ts Darks, W.A.M. (Will) (m) 21 

19 Piepers, M.C. (Marloes) (v) "64 

20 Hermans, J.M.W. (Josette) (v) 10 

21 Lucassen-van Kleef, M.E. (Marja) (v) 37 

22 Jawidan, A.R. (Ali) (m) 119 

'23" ' " " Westerbeek, D.C.M. (Dick) (m) ~ 6 2 

24 van Nispen, W.J. (Wilma) (v) 20 

2 5 " ' ~ ' " " ' Lewe, A.M.E. (Agnes) (v) 28 

26 Meijer, J.M.H. (Netty) (v) 42 

27 van der Velden, J .C. (Anneke) (v) 43 

28 Mandikj, G. (Gospava) (v) " " ' T T 

'29 Hummel, A.S. (Angelique) (v) '64 

3 0 " " " van Rens, J.J.M. (Jos) (m) " ' " i i " 

stemcijfer 14147 
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Aanduiding politiei<e groepering W D 

Lijstnummer 5 

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen 
op de lijst 

1 Veldman, H.S. (Hayke) (m) 4641 

2 Eigenhuijsen, P.A. (Paul) (m) 433 

3 van Dijk, 1. M. (Inge) (v) """"T3'o"7" 

4 Huliselan, R (Patrick) (m) 81 

5 kossen, M.F. (Fleur) (v) " ' " " ' i e d 

6 Sprenger, P. (Peter) (m) 137 

7 Janssen, R.H.J.G. (Raymond) (m) •°" """" i'32 

8 Neutgens, M.M. (Marijke) (v) 92 

9 Feringa, B.W. (Bastiaan) (m) 18 

10 van Elk, S. (Sjoerd) (m) 51 

11 Goorden, R. (Ronald) (m) 52 

Noort, T. (Tim) (m) " " " ' " 2 0 

13 Kateman, L.A.G.M. (Lowieke) (m) 34 

14 Sier, A.J.N. (Ab) (m) '18 

15 Wissenburg, M.L.J. (Marcel) (m) Ts 
Hert2berger-van Huis van Taxis, J.A. (Janine) (v) 40 

17 Martinus, V. (Vincent) (m) 19 

18 Heybroek, G. (Eep) (m) " " " " i " 3 

' T F ' Bloemers, H.RJ. (Peter) (m) ""'" 1 
20 Pouw, B. (Brandon) (m) 22 

21 Gepken, J.J.H. (Jozef) (m) " " T i 
22 Doedens-Korsten, G.J.M. (Chantal) (v) 16 

23 Verschuur, T. (TijI) (m) .^^^ 
24 Folgers, N.G. (Niels) (m) 4 

25 Lebbink, M.J.A. (Marijnj (mj 15 

26 Padberg -Boender, N.I.L. (Noelle) (v) 31 

27 Muhren, E.J. (Bert) (m) 2 

28 Lemmen, T.H.W.M. (Theo) (m) 21 

2 9 ' ' Verhoeven, A. (Anna) (v) 113 

30 Raijmakers, H.W. (Hakky) (m) 13 

31 Prakke, H. (Dick) (m) 14 

3 2 ' VeiS^iiT i<rErTI^'ny"(\0^""'""' " " " " ' " " ' " "'"""sT 
33 van de Werken, N.J.J. (Niek) (m) i"2 

W de Groot, M.G.J. (Maarten) (m) 2 

35 Maris, A.H.M. (Nen) (m) """""'"1 
' 3 6 ' " " " " " van Vlaanderen, F. (Franz) (m) 8 

'37" Leferink op Reinink, P.R. (Reter-Paul) (m) Ts 
38 Wools, K.W.A. (Koen) (m) 15 

3 9 " ' " " Verdijk, R.C.H. (Rein) (m) 

stemcijfer 7887 
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Aanduiding politieke groepering CDA 

Lijstnummer 6 

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen 
op de lijst 

1 Buck, M. T. (IVIark) (m) 2485 

2 Rotink, J .M. (Judith) (v) 404 

3 Raghoe, R.R.R. (Ronny) (m) 

4 van der Geest, J.P. (Joost) (m) ""39 

5 " ' " " " ' ~ van Dam, M.E. (Mirjam) (v) " 6 ? 

6 van der Meer, J.M.J. (Jolanda) (v) 43 

T " ' Lucassen, T.J.RP. (Tim) (m) 

8 de Vries, RH. (Frans) (m) 17 

9 " " Jansen, C.T.M. (Koen) (m) Ti' 
10 Smit, T (Tim) (m) 11 

11 van Zijil de Jong, G.C.M. (Bea) (v) """40 

T2 Blankenspoor, C.S (CliarloTtey(vj " " • T e 
13 de Grood, S.B.R (Stef) (m) 62 

14 Stoker, R.A. (Rene) (m) """Ti 
15 Bouma, M.T (Marja) (v) 6 

Beneken genaamd Kolmer, J.J.A. (Jules) (m) """"""i 
17 van Mechelen-Smits, W.O. (Diny) (v) 10 

18 van Amelsfoort-de Beer, M.L.J.J. (Marie Louise) (v) ""22 
Janssen, G.W.M. (Bert) (m) "5 

20 Lubbers, R. (Roel) (m) 3 

21 Tromp, RB.C.I. (Frans) (m) 15 

22 Meershoek, M.R. (Maritte) (v) 5 

23 Berg, W J . (Wim) (m) 3 

24 Mooi, J.R.H. (Jaap) (m) 15 

Buitenhuis-Bomhof, C H . (Nettie) (v) 19 

26 Mulder, W.N.K. (Wieneke) (v) 7 

27 Hendriks, H.C.W. (Hubert) (m) 19 

2 8 • " " Buitenhuis, A.R (Ton) (m) 8 

29 Lansink, A.G.W.J. (Ad) (m) '36" 

30 van Welzenes, B.E.M. (Bernard) (m) """"38 

stemcijfer 3689 
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Aanduiding polltielce groepering Verenigde Senioren Partij 

Lijstnummer 7 
Voignummer Naam kandidaat Aantai stemmen 
op de lijst 

1 Hulskorte, M.J.I, (m) 2405 

2 van Deurzen, J.V.J, (m) 75 

3 Rutten, RJ.A. (m) 57 

Meijers-Baams, M.A. (v) i 88 

5 Moormann, P.A.S. (vj "35 
6 van Eijk, R.RN. (m) 13 

T " " ~ Sengers, I a . M . (vj " ~ 32 

8 Rutten-Reuser, M.G.H.E. (v) 12 

9 " van den Bogaard, J.P.M. (v) " i s 

10 Tersluijsen, M.J.M. (v) 6 

11 Versteegen, B.G.H.M. (m) 6 

1 2 " Rutten, R. (v) " " T4 

13 Paans, L.W. (m) 5 

u' Adelaar, B.A. (m) 5 

15 Vermeulen, M.G.J. (m) 14 

16 Reintjes, H.RR. (m) ~ 4 

17 Wegman, J.C.M. (m) 6 

Derks, A.F.J, (m) " " 6 

Tq'" Reintjes-Rosmalen, M.A.H. (vj "5 

20 Versteegen, B.B.J.J.M. (m) 4 

21 Hendriks, RJ.S. (m) 2 

22 Wegman-Brans, M.C.T. (v) 0 

23 Terziyan, A. (m) 2 

24 Kersten, R. (m) 2 

25° ' ~ Kobossen, B.L.F. (m) 6 

26 Meeuwsen, 1. (v) 2 

27 Brugman-Wattenberg, W.J. (v) 2 

28 van der Pluijm - Verhagen, H. (v) 3 

29 van de Veen, A.S. (v) 0 

30 Hermens, H.F. (m) 6 

31 Peters, G.K.M. (v) 0 

32 ' . -

33 Janssen, J.A. (m) 7 

34 Jansen, M.G.H. (v) 4 

35 " ' Brouwers, A.W. (m) 1 

36 Frankenhuis, T.R.D. (v) 1 

37 de Jong, M.M.J, (m) 

38 Mokkink, R.H.W.J. (m) 0 

39 van der Heijden, J . (m) ' " d 

40 de Haan, W.E. (v) 2 

4T""'""" Stoitz-Welfts','E^^^ ' "o 
42 Wijnen, H.W. (m) 3 

43 van Deurzen, E.J.T.E. (v) T 
44 Jaspers, J . (v) " ' 0 
45 Gerrits, G.M.A (m) 4 

Verbeek, G.W. (m) i" 
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Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen 
op de lljst 

47 Gerrits, H.T.M. (v) 2 

48 Osiiiska, M. (v) 0 

4 9 " van Horssen, L.P.G. (m) 4 

van Oss, L.L.j.M. (m) TT 
stemcijfer 2980 
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Aanduiding p •litieke groepering Gewoon Nijmegen 

Lijstnummer 8 

Volgnummer 
op de lijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 Janssen, J.L.J. (Jo) (m) 2880 

2 Klein Hemmink, R.A.P. (Ruud) (m) 123 

3 Roes, A.J (Ton) (m) " " ' " " " 3 7 

4 " " Moors, M.H.E. (Mickel) (m) " " ' " " ' 3 5 

5 " Stouthamer, E.C.M. (Els) (v) " " ' i f 8 

6 Hendriks, E.M.B. (Eef) (m) 47 

7 Pijman, G.J.M.H. (Joop) (m) . . . . . „ 

a Jasper, F (Frank) (m) 16 

9 Jacobs, N.C.R.G. (Nancy) (v) ""42 

10 Hanlon, F.M. (Maureen) (v) 111 

11 van Gemert, W.R (Willie) (m) 29 

1 2 " " " " '96 

13 van Maasdijk, A.J . (Adrie) (m) 32 

14 Kotsalas, D. (Dimitrie) (m) 16 

15 Grootaert, R. (Roy) (m) 16 

fe"" ' " van Zwam, T.M.N.M. (Theo) (m) 8 

17 Bosmans, R.G. (Rene) (m) 8 

1 8 " " Derks, D.C (Daphne) (v) 10 

Tg""' Janssen, C. (Corina) (v) ""'T2" 

20 Roos, H.J. (Henk) (m) 13 

21 Knijf, R.R (Roy) (m) 1 

22 Pijman, J.W.J. (Jo) (m) 11 

23 van Ophuizen, H.J.W. (Huub) (m) 12 

24 Bruining, P.N. (Peter) (m) 25 

25"'""""""""' Janssen, A.J.G (Toon) (m) " """""""""34 

stemcijfer 3951 
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Aanduiding politieî e groepering De Nijmeegse Fractie 

Lijstnummer 9 

Volgnummer 
op de lijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 Hillen, A.H.W. (Albaer) (m) 922 

2 Grutters, W.M. (Wendy) (v) 445 

3 van Hees, H.B.W. (Ben) (m) 507 

4 Brom, J.A.R. (John) (m) 149 _ 
5 Broeren, J.T.L.J.A. (Jean-Paul) (m) 

6 Davelaar, S.L.J. (Sonia) (v) 115 

7 Nieuwenhuijsen, A.G.R. (Ralf) (m) "~19 

8 Thomassen, R.W. (Rosalie) (v) 63 

9 Romijnders, A.P.G.M. (Lyon) (v) 30 

10 Bouwmeister, J.B.J. (Joris) (m) 70 

11 de Koning, M. (Marieke) (v) 16 

1 2 " bTlleropTH.'a'R'lHliFryj^^^ " " " 2 6 

13 de Kort, M. (Marleen) (v) 55 

14 van Groningen, G.J.R (Gerard) (m) 

15 Wesseldijk, G.A. (Gijs) (m) 43 

16 Houben, M.R.B. (Maartje) (v) 28 

17 Braam, H.H.M. (Harry) (m) 39 

18 ' Wassing-Hermsen, J.M.C. (Anneke) (v) "28 

19 Duin, J.B.T. (Joost) (m) ' T e 

20 Ross-Neutel, TH.A.W. (Trude) (v) 11 

21 Geurts, H.J.Th. (Henny) (m) 39 

22 Orth, M.A.W. (Mia) (v) 9 

23 Peters, J.G. (Jan) (m) 74 

24 van Wilderen, A.C.C. (Toine) (m) 14 

25 van Benthem, H.A.F. (Henny) (m) 32 

26 Wang, Y.X. (Michelle) (v) 19 

27 Leenders, G.C.A.H. (Ger) (m) 30 

28 van der Heijden, I.T.M. (Puk) (v) " 2 3 

29 Blokland, H.S. (Hans) (m) 6 

3 d " " " Engels, M.B.A. (Maria) (v) 68 

31 van Berkel, RR.G. (Frans) (m) 21 

3 2 " ' de Haard sr., P.J.M. (Pierre) (m) """""'""""22 

33 Vermeesch, G. (George) (m) 39 

34 Alofs, G.TM. (Gerard) (m) 23 

35 Bender, E.A.J. (Eric) (m) 60 

36 Kokke, C.J.M. (Christel) (v) 23 

3 7 " ' " U m e 5 ^ ' l m r ( H ' e n k H ^ ^ "'"i's 
38 de Boer, N.J.M. (Nico) (m) 37 

3 9 * " ' ' ' van Loef, B.W.J. (Ben) (m) """""""" - •—-3 

40 Lubbers, R.P.Th. (Ron) (m) 2 

'•i'l" ' Chrysostomou, M. (Marinos) (mj """"22 

42 Smit, H.A. (Jettie) (v) 13 

'43 de Wit, R. (Ries) (m) '23 

44 van Son, J.H.R (Jo) (m) " " ' " " ' " " ~ T 2 

45 Paymans, RJ.M.C. (Frans) (m) " " " " 7 5 

46 Salentijn, H. (Hester) (v) 14 
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Volgnummer Naam kandidaat Aantai stemmen 
op de lljst 

47 Diekstra, A.H.A. (Lex) (m) 9" 

48 Sonneville, A.V.J.E. (Andre) (m) 55 

49 Benda, A.I.M. (Wiet) (m) 12 

50 Busschops, L.J.F.P. (Leon) (m) "16 

stemcijfer 3685 
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Aanduiding politiel<e groepering Creatieve Partij Nijmegen 2.0 

Lijstnummer 10 

Volgnummer l̂ laam kandidaat Aantai stemmen 
op de iijst 

1 Splinter, J.E.M. (Jac.) (m) 654 

2 Dijs, C.L. (CarIa) (v) 240 

3 Kamm, M.A.A. (Moniek) (v) " " 7 7 

4 Hensels, RJ .M. (Paul) (m) 44 

5 Verhoeven, J.H.G.P (Jan) (m) " " 2 0 

6 Lebens, V.G.M. (Vera) (v) 26 

Rubens, J.H. (Jozzy) (m) '""" "' ' ' " " 5 5 

8 Haex, A.L.R.M. (Ton) (m) 13 

9 Andriessen, S.H.H.M. (Bas) (m) "" 1'? 

10 Sluijsmans, J.N.M. (Jos) (m) 39 

11 Overvliet, M. (Marten) (m) 17 

T2 " " " Peters',''WA]vi"'(W^ " " " ' " 1 2 

13 van Alphen, V.E. (Viola) (v) 24 

14 Hoevenaars, S.T.A. (Stefan) (m) '13 

15 Foncke, M.M. (Marijke) (v) 15 

16 Bodde, M.M. (Martje) (v) '2"0 

17 Joosten, B.RW. (Ben) (m) 10 

18 Papenborg, D.M.B. (Danielle) (v) " ""i'e" 

' i i " ' van Horik, A.A.E.J. (Antoine) (mj i"5 

20 Verstegen, G.J.H.M. (Godfried) (m) 19 

21 van Bergen, C H . (Charlotte) (v) 16 

22 Grootjans, D.P.M. (Diederik) (m) 23 

23 van Harten, M.L. (Martine) (v) 3 

24 Huijbregts, N.M.J.C. (Nico) (m) 9 

25"" ' Denis, M.J.F. (Miaj (v)" """""'"""""' "5 

26 Otten, L.L.A.J. (Lothar) (m) 10 

27 Schoffelen, R.E.L. (Renee) (v) 20 

28 " van Bijievelt, S.A.E.M. (Sebastiaan) (m) " " ' T s 
'29' Berndes, E. (Elske) (v) ""2 

'30" Kusters, M.C. (Manon) (v) 8 

31 Kooijman, J.W. (Hans) (m) 12 

'32'"""'" """"* Driessen, J.G.E.M. (Ger) (v) """"15 

33 Koren, H.M. (Heidi) (v) 7 

34 Thoomes, F.J.R. (Floris) (m) "~ '12 

35 van Dam, E.R. (Nora) (v) "1" 

36 Hendriks, TG.A.J . (Tjeerd) (m) '3 

3 7 " " van den Goor, G.J.H. (Geert Jan) (m) 4 

38 Dirks, L.W. (Leo) (m) 2 

39 "" 'FitschrCAJVr'fciaud^^^^ " '"" ' "14 

40 Weren, H.A.M. (Rick) (m) " " ' " " " " " " " 9 ' 

41 Bunnik, S.J.M. (Sjoerd) (m) " ~ 2 

42 van Dooren, G.M. (Karen) (v) 11 

43 " van de Graaf, B.C.A.M. (Bo) (m) ' " " 1 3 

stemcijfer ' i'557' 
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Aanduiding politieke groepering CiiristenUnie 

Lijstnummer 11 

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen 
op de lijst 

1 Gunnink, U. (IVlarijn) (m) 576 

2 Freiherr von dem Bussche-Haddenhausen, D. (Dirk) (m) 83 

3 " " " " " " " Fahner, G.T. (Gertieme) (v) 94 

4 Vreugdenhil, D.E. (Dirk) (m) 36 

5 Boerma, W. (Willem) (m) 

6 Dijkstra-van der Wolf, R. (Renata) (v) 52 

van der Mooren, M.C.T. (Merijn) (m) "9 

8 Huijsman, C.A. (Mieke) (v) 19 

9 Meijer, S.L. (Stephan) (m) 62 

10 Janssen, W.J.M. (Wim) (m) 25 

11 Euverman, W.A. (Alvi/i) (m) 4 

iT Vreugdenhil-Tolsma, B.M. (Berber) (v) ~""12 

13 Allen, R.V (Ruben) (m) " " ~ 9 0 

14 Cramer, H.T. (Hanno) (m) "4 

15 Polo, R. (Richard) (m) ' ' 1 5 

16 Hernandez, H.A.L. (Hernany) (m) '" '39 

17 van den Berge-Treurniet, M. (Maaske) (v) 12 

18 Baakman, P. (Peter) (m) " ' ' " 2 

1 9 " Mom-Boertjens, J . (Judith) (v) 

20 Kamps, D.G. (David) (m) 

21 Duinkerken-du Bois, C.R. (Ineke) (v) 3 

22 van Oostveen, J.J.M. (Jos) (m) 11 

23 Persoon, RM.C. (Nell) (v) '0 

24 Zwarts-Geertsema, G. (Garrie) (v) 3 

2 5 ~ " ~ Lenaerts, R.M.J.N. (Riet) (v) 
, „ 

26 Duinkerken, J. (Hans) (m) 1 

27 Lassche, D. (Deborah) (v) 17 

28 Donkers-Mercuur, M.J.E. (Meda) (v) 9 

'29" Bontekoe-Sijtsma, B.E. (Boukje) (v) " " 5 

30 Wesseling, P. (Pieter) (m) " " 8 

1 stemcijfer 1219 
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Aanduiding p 

Lijstnummer 

Volgnummer 

op de lljst 

•litieke groepering Piratenpartij 

12 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 Lensink, G.W. (Enwin) (m) 182 

stemcijfer 182 
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Aanduiding politiel<e groepering ONP/PSP'92 

Lijstnummer 13 

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen 
op de lijst 

1 Barends, R. (Ramon) (m) 104 

2 Wierda, S.G. (Sent) (m) 28 

3 Kristensen, H.C. (Hannali) (v) 31 

' ' ~ Akta§, Q. (Cevdet) (m) 14 

5"""~ Sleegers, R.H.J.J. (Richard) (mj . T 
6 Achouitar, M. (Mohamed) (m) 15 
7° """" Dijkstra, T.M. (Tobias) (m) 

8 Kleine Koerkamp, F.G. (Felix) (m) 4 

9 " Chaoui, H. (Hicham) (m) 12 

10 Akkers, R.A.M. (Ramon) (m) 1 

11 Comans, A.J.M. (Angelien) (v) 4 

T2 Belgadi, M. (Mouadj(mj T2 
13 van den Bisen, K.A.M. (Koen) (m) "'T2 
14 Boere, M. (Martin) (m) 4 

15 Asian, G. (GOrsel) (m) 2 

Te " Hermsen, I.J. (Inge) (v) " ' " 1 

17 Thijssen, G.G.C.H. (Gerco) (m) 1 

Ts Yousufzai, A. (Aziz) (m) 

19 Kon, A.J. (Johannes) (m) 
, „ 

stemcijfer 256 
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Aanduiding politieke groepering OPA 

Lijstnummer 14 

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen 
op de lijst 

1 Poortinga-Bulder, G.A. (Tineke) (v) 206 

2 Haerkens, IVl.J.G.M. (MarieJose) (v) 25 

3 van Iren, R. (Rob) (m) 9 

4 Molhoek, RT (Fred) (m) 5 

5 Otten7Kc7oTenkT?rn"P' 6 

6 Poortinga, P.J. (Pieter) (m) 10 

stemcijfer 
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4. Aantal bianco en ongeldige stemmen 

Het aantal bianco stemmen bedraagt 224 

Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 174 

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen 

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre en 

- meer stembiijetten zijn geteld, dan dat er kiezers zljn toegelaten; 

- minder stembiijetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten; 

Voor beide categorieen afzondedijk stelt u het aantal voorde kieskring vast. 

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld. tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde stembiljetten? 

• In de stembureaus zijn 12 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

• In de stembureaus zljn 14 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

Hoe w/orden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard? 

IVlogelijke reden van het verschil Hoe vaak sprake van? 

Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 1 keer 

Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 1 keer 

Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 1 keer 

Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 0 keer 

Geen verklaring. 6 keer 

Andere verklaring. 12 keer 

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen 

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via Ingevulde achterkant van de stempas), 
bedraagt 5967. 
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7. Aantal stemmen per lijst 

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen 

1 GROENLINKS 13819 

2 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 7972 

3 Democraten 66 (D66) 13406 

4 SP (Socialistische Partij) 14147 

5 W D 7887 

6 CDA 3689 

7 Verenigde Senioren Partij 2980 

8 Gewoon Nijmegen 3951 

9 De Nijmeegse Fractie 3685 

10 Creatieve Partij Nijmegen 2.0 1557 

11 ChristenUnie 1219 

12 Piratenpartij 182 

13 ONP/PSP'92 256 

14 OPA 261 

totaal 75011 

8. Kiesdeler 

totaat aantat geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler 

75011 : 39 = 1923 14/39 

Hashcode: 14 41 04 B3 ID D3 99 52 02 2C A2 CD 79 A2 31 7E 56 57 29 D1 | 20-03-2014 15:50:20 pagina 21 /53 



9. Lijstencombinaties 

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het volgende aantal 
zetels hebben behaald: 

lijstnummer aantal zetels 

1 8 

2 4 

3 8 

4 8 

5 4 

6 2 

7 (lijstencombinatie A) 1 

8 (lijstencombinatie A) 2 

g 2 

10 0 

11 0 

12 0 

13 0 

14 0 

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen: 

letter 

lijstencombmatie 

lijstnummers stemcijfers van 

de lijsten 

lijsten die voorde combinatie in 

aanmerl<ing zijn genomen 

aantai stemmen in aanmeri<ing 

genomen iijstencombinatie 

A 7 2980 7 

8 3951 8 

6931 

10. Verdeling van de voile zetels 

lijstnummer of tetter 

lijstencombinatie 

aantal stemmen Wesdeter = aantat voile zetels 

A (7,8) 6931 1923 14/39 3 

1 13819 1923 14/39 7 

2 7972 1923 14/39 4 

3 13406 1923 14/39 6 

4 14147 1923 14/39 7 

5 7887 1923 14/39 4 

6 3689 1923 14/39 1 

9 3685 1923 14/39 1 

10 1557 1923 14/39 0 

11 1219 1923 14/39 0 

12 182 1923 14/39 0 

13 256 1923 14/39 0 

14 261 1923 14/39 0 

Totaal aantal zetels 39 

Totaal aantal toegewezen voile zetels 33 -

Restzetels 6 
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11. Verdeling van de restzetels 

Bij 19 of meer te verdeien zeteis 

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel erbij het grootste 
gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben. 

lijstnummer of letter restzetet aantai restzetels 

lijstencombinatie 1 2 3 4 5 6 

A (7,8) 1732 3/4 1732 3/4 1732 3/4 1732 3/4 1732 3/4 1386 1/6 1 

1 1727 3/8 1727 3/8 1727 3/8 1727 3/8 1727 3/8 1727 3/8 1 

2 1694 2/5 1594 2/5 1594 2/5 1594 2/5 1594 2/6 1594 2/5 

3 1915 1/7 1675 6/8 1675 6/8 1675 6/8 1675 6/8 1675 6/8 1 

4 1768 3/8 1768 3/8 1768 3/8 1768 3/8 1571 8/9 1671 8/9 1 

5 1577 2/5 1677 2/6 1577 2/5 1577 2/6 1677 2/5 1677 2/5 

6 1844 1/2 1844 1/2 1229 2/3 1229 2/3 1229 2/3 1229 2/3 1 

9 1842 1/2 1842 1/2 1842 1/2 1228 1/3 1228 1/3 1228 1/3 1 

10 1557 1557 1557 1667 1557 1557 

11 1219 1219 1219 1219 1219 1219 

12 182 182 182 182 182 182 

13 256 256 256 266 256 256 

14 261 261 261 261 261 261 

restzetel toegekend aan 

lijst of lijstencombinatie 
3 6 9 4 A 1 

Hashcode: 14 41 04 B3 1D D3 99 52 02 2C A2 CD 79 A2 31 7E 56 57 29 D l 120-03-2014 15:50:20 pagina 2 3 / 5 3 



12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties 

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie w/ordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens wordt het 
aantal stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal voile zetels per lijst op. De lljst die na 
verdeling van de zetels het grootste overschot heeft, krijgt de restzetel(s). 

Letter lijstencombinatie: A 

aantal stemmen aantal zetels combinatiel<iesdeler 

6931 : 4 = 1732 3/4 

verbonden lijsten aantat stemmen aantal voile overschot 

zetels per lijst 

toegewezen totaal aantal 

restzetels zetels 

Lljst 7 

Lijst 8 

2980 

3951 

1 1247 1/4 

2 485 2/4 

1 2 

2 
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering 

aanduiding politiel<e groepering lijstnumnner aantal zetels 

SP (Socialistische Partij) 4 8 

GROENLINKS 1 8 

Democraten 66 (D66) 3 7 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 2 4 

W D 5 4 

Gew/oon Nijmegen 8 2 

CDA 6 2 

De Nijmeegse Fractie 9 2 

Verenigde Senioren Partij 7 2 

Creatieve Partlj Nijmegen 2.0 10 0 

ChristenUnie 11 0 

OPA 14 0 

ONP/PSP'92 13 0 

Piratenpartij 12 0 

Hashcode; 14 41 04 B3 1D D3 99 52 02 2C A2 CD 79 A2 31 7E 56 57 29 D l | 20-03-2014 15;50:20 pagina 2 5 / 5 3 



14. Stemmen per lijst met tenminste een zetel 
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS 

Totaal aantal stemmen: 13819 

Totaal aantal zetels: 8 

volgnummer op naam kandidaat aantal 

de lljst stemmen 

1 Boekhorst, RH.J. (Pepijn) (m) 5091 

2 Westerveld, E.M. (Lisa) (v) 4550 

3 Vergunst, N.P. (Noel) (m) 296 

4 Daemen, G.M.H. (Cilia) (v) 475 

5 Reinhoudt, J.R (Jos) (m) 165 

6 Oomen, P.R. (Pepijn) (m) 276 

7 Ranshuijsen, A.B. (April) (v) 358 

8 Jaspers, A. (Anne) (v) 332 

9 Friesen, B.G. (Bram) (m) 65 

10 Brummel-Ahlaloum, J . (Jeanine) (v) 178 

11 Nooijen, M.L.H.J. (Maurice) (m) 41 

12 de Mast, L. (Louis) (m) 90 

13 Spruit, M.R (Miesjel) (m) 79 

14 Smit, M. (Marieke) (v) 92 

15 Falihi, K. (Kammi) (m) 70 

16 Hereijgers, C.J.M. (Carin) (v) 85 

17 Zouay, M.F. (Faysal) (m) 100 

18 van den Broek, T.C.H. (Thijs) (m) 63 

19 Verploegen, A.W.M.M. (Toon) (m) 15 

20 van der Cruijsen, W.G.A.M. (Walter) (m) 17 

21 Bellemakers, H.A. (Huub) (m) 81 

22 Speel, H.C.A.M. (Hans-Cees) (m) 21 

23 Pleumeekers, M.G.L. (Marianne) (v) 18 

24 van Zuijien, H.J. (Jeroen) (m) 59 

25 van Dam, B.N.J. (Bart) (m) 34 

26 Dragonfire, W. (Wendi) (v) 151 

27 Kuppens, A.C.M. (Anita) (v) 12 

28 Tiemessen, N.D. (Niels) (m) 49 

29 Kemkes, E. (Elsemiek) (v) 19 

30 Dooper, J.A. (Jettie) (v) 16 

31 Hendriks, B.M. (Birgit) (v) 20 

32 van der Maas-Kalcik, P.C.M. (Pascal) (m) 8 

33 de Gruijter, M. (Matthijs) (m) 10 

34 Hoven, T.D. (Tom) (m) 40 

35 van Brakel, E.R (Emmy) (v) 20 

36 Ruyssenaars, J.G.J.M. (Jan) (m) 6 

37 Khachateryan, A. (Arthur) (m) 29 

38 Scholten, H.TM. (Lenie) (v) 56 

39 Mensink, M.H. (Mariet) (v) 16 

40 Wijnia, J . (Jan) (m) 10 

41 Vintges, V A . M . (Volkert) (m) 46 

42 Morshuis, M.J.A. (Marioes) (v) 35 

43 Ali, R (Fatma) (v) 99 

44 Tiemens, H. (Harriet) (v) 25 

45 Frings, L.C.M. (Bert) (m) 297 

46 Aksakal, 1. (llknur) (v) 83 

47 van der Meer, J.W.M. (Jan) (m) 131 

totaal 13819 
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

Totaal aantal stemmen: 7972 

Totaal aantal zetels: 4 

volgnummer op naam kandidaat aantal 
de lijst stemmen 

1 Tankir, T. (Turgay) (m) 4177 

2 van Nijnatten, M.J.M. (Marc) (m) 602 

3 Zw/art, R.S. (Rutger) (m) 248 

4 Schellekens, G.M.M. (Giselle) (v) 1478 

5 Selman, A.K. (Ammar) (m) 226 

6 Kubben, RH.J. (Paul) (m) 122 

7 van 'tVeen, G. (Gerrit) (m) 34 

8 van Dijk, W. (Wieteke) (v) 185 

9 Janssen, M. (Rinus) (m) 74 

10 Krijger, H.J.A. (Henk) (m) 37 

11 Konijnenbelt, J . (Jasper) (m) 67 

12 van Gennip, T.E.J.H. (Toni) (m) 43 

13 van der Gaag, M.S.D. (Marijn) (m) 19 

14 Ate§, R (Funda) (v) 231 

15 Malet, Y.A. (Yourik) (m) 16 

16 Moti, S.A. (Sandra) (v) 28 

17 van Soest, H. (Herman) (m) 7 

18 Liebrand, J.C.M. (Jeannine) (v) 26 

19 van der Zant, J.F.P. (Jan) (m) 12 

20 van Hulsentop-van der Linden, M.E.A. (Mariies) (v) 29 

21 MOller, TK.R (Theo) (m) 8 

22 Heukelom, F. (Floris) (m) 8 

23 Hendrix, J.M. (Janne) (v) 18 

24 Arzbach, A. (Anneke) (v) 25 

25 Bless, A.J.H. (Wam) (m) 4 

26 Stevens, R.J.J. (Ron) (m) 12 

27 Pol, J.G. (Joke) (V) 17 

28 Verbruggen, S. (Stijn) (m) 35 

29 Sent, E.M. (Esther-Mirjam) (v) 55 

30 Kunst, J .G. (Hannie) (v) 129 

totaal 7972 
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66) 

Totaal aantal stemmen: 13406 

Totaal aantal zetels: 7 

volgnummer op naam kandidaat aantal 
de lijst stemmen 

1 Jetten, R.A.A. (Rob) (m) 7052 

2 Lamers, C.B.M. (Kristie) (v) 3079 

3 van Elferen, T.F.A. (Tobias) (m) 582 

4 Groottiuizen, M. (Maarten) (m) 136 

5 Visser, G. (Grete) (v) 285 

6 El Hafi, R. (Rachid) (m) 279 

7 Brouwer, R.M.G. (Rachel) (v) 303 

8 van Megen, RJ.P. (Pieter) (m) 72 

9 Sanders, RR.M. (Puck) (m) 322 

10 Smit, C T . (Tom) (m) 117 

11 de Wit, RM.G. (Rieter) (m) 43 

12 van der Have, M.J. (Miriam) (v) 77 

13 Veld, M. (Maarten) (m) 33 

14 Hellegers, S.J. (Stan) (m) 40 

15 van Oss, J.P.D. (Joris) (m) 20 

16 GrQtters, J.T. (Jonas) (m) 36 

17 Brockotter, B.A.B.N. (Nathalie) (v) 52 

18 Adjiembaks, M.W. (Melvin) (m) 24 

19 El Karouni, M.E.A. (Mustapha) (m) 67 

20 Borsboom, M.L. (Maaike) (v) 55 

21 Maessen, R.J.M. (Remy) (m) 53 

22 Hassan, V. (Varna) (v) 41 

23 Jansen, E.L. (Erik) (m) 25 

24 de Vaal, E.T (Edwin) (m) 27 

25 Rouhof, I.J.M. (Inge) (v) 30 

26 Beskers, M.J. (Michiel) (m) 8 

27 van den Oetelaar, B.W. (Bernd) (m) 12 

28 Robbertz, J . (Jean-Paul) (m) 41 

29 van Hal, J . (Jochem) (m) 25 

30 Lamers, A.l.M.A. (Audrey) (v) 23 

31 van Haag, B.M. (Bas) (m) 13 

32 van Biljouw, T.P.M. (Thijs) (m) 27 

33 Naber-ten Berge, M.A.M. (Til) (v) 6 

34 Wesdijk, L. (Leon) (m) 27 

35 Ross, J . (Jasmijn) (v) 47 

36 van den Bergh, S.M.J. (Stef) (m) 17 

37 Molema, S.W. (Sophie) (v) 17 

38 van Lokven, W.J. (Willem Jan) (m) 10 

39 de Vries, E.R.H. (Betty) (v) 14 

40 Bodewes, D.J. (Duco) (m) 15 

41 van den Broek, L.C. (Liesbeth) (v) 31 

42 Scheffer, M.R. (Michiel) (m) 12 

43 van Rutten, A.M. (Anne-Margreet) (v) 29 

44 Beerten, H.A.M. (Henk) (m) 32 

45 Jeene, B.G. (Bert) (m) 35 

46 van Beek, C.C. (Cathy) (v) 115 

totaal 13406 

Hashcode: 14 41 04 B3 ID D3 99 52 02 2C A2 C D 79 A2 31 7E 56 57 29 D l | 20-03-2014 15:50:20 pagina 2 9 / 5 3 



Aanduiding politieke groepering: SP (Socialistische Partij) 

Totaal aantal stemmen: 14147 

Totaal aantal zetels: 8 

volgnummer op naam kandidaat aantal 
de lijst stemmen 

1 van Hooft, J.W.H. (Hans) (m) 8489 

2 Helmer, R.D. (Renske) (v) 3161 

3 Velthuis, B.J.H.M. (Bert) (m) 311 

4 van Norel, C. (Cor) (m) 192 

5 Molenaar, R J . (Petra) (v) 396 

6 van Berkel, B.K. (Bart) (m) 94 

7 Sweep, M.A.L. (Maarten) (m) 213 

8 de Jong, S.M. (Sjoerd) (m) 115 

9 van den Berg, A. (Annelieke) (v) 169 

10 Vat, S.W. (Stijn) (m) 34 

11 Postema, T. (Tatum) (v) 99 

12 van Hunnik, M.J. (Matthias) (m) 45 

13 Hovens, R.RM. (Rick) (m) 35 

14 Benning, A.G.A. (Anne) (v) 47 

15 Wieken, Y. (Yurre) (m) 56 

16 Foolen, M. (Michelle) (v) 32 

17 Diender, J. (Jos) (m) 9 

18 Derks, W.A.M. (Will) (m) 21 

19 Piepers, M.C. (Marloes) (v) 64 

20 Hermans, J.M.W. (Josette) (v) 10 

21 Lucassen-van Kleef, M.E. (Marja) (v) 37 

22 Jawidan, A.R. (Ali) (m) 119 

23 Westerbeek, D.C.M. (Dick) (m) 62 

24 van Nispen, W.J. (Wilma) (v) 20 

25 Lewe, A.M.E. (Agnes) (v) 28 

26 Meijer, J.M.H. (Netty) (v) 42 

27 van der Velden, J .C. (Anneke) (v) 43 

28 Mandikj, G. (Gospava) (v) 51 

29 Hummel, A.S. (Angelique) (v) 64 

30 van Rens, J.J.M. (Jos) (m) 89 

totaal 14147 
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Aanduiding politieke groepering: W D 

Totaal aantal stemmen: 7887 

Totaal aantal zetels: 4 

volgnummer op naam kandidaat aantal 
de lijst stemmen 

1 Veldman, H.S. (Hayke) (m) 4641 

2 Eigenhuijsen, P.A. (Paul) (m) 433 

3 van Dijk, 1. M. (Inge) (v) 1307 

4 Huliselan, R (Patrick) (m) 81 

5 Kossen, M.R (Fleur) (v) 260 

8 Sprenger, P. (Peter) (m) 137 

7 Janssen, R.H.J.G. (Raymond) (m) 132 

8 Neutgens, M.M. (Marijke) (v) 92 

9 Feringa, B.W. (Bastiaan) (m) 18 

10 van Elk, S. (Sjoerd) (m) 51 

11 Goorden, R. (Ronald) (m) 52 

12 Noort, T (Tim) (m) 20 

13 Kateman, L.A.G.M. (Low/ieke) (m) 34 

14 Sier, A.J.N. (Ab) (m) 18 

15 Wissenburg, M.L.J. (Marcel) (m) 15 

16 Hertzberger-van Huis van Taxis, J.A. (Janine) (v) 40 

17 Martinus, V. (Vincent) (m) 19 

18 Heybroek, G. (Eep) (m) 13 

19 Bloemers, H.RJ. (Peter) (m) 8 

20 Pouw, B. (Brandon) (m) 22 

21 Gepken, J.J.H. (Jozef) (m) 12 

22 Doedens-Korsten, C.J.M. (Chantal) (v) 16 

23 Verschuur, T. (TijI) (m) 128 

24 Folgers, N.G. (Niels) (m) 4 

25 Lebbink, M.J.A. (Marijn) (m) 15 

26 Padberg -Boender, N.I.L. (Noelle) (v) 31 

27 Muhren, E.J. (Bert) (m) 2 

28 Lemmen, T.H.W.M. (Theo) (m) 21 

29 Verhoeven, A. (Anna) (v) 113 

30 Raijmakers, H.W. (Hakky) (m) 13 

31 Prakke, H. (Dick) (m) 14 

32 Veldman, K. E. (Karin) (v) 31 

33 van de Werken, N.J.J. (Niek) (m) 12 

34 de Groot, M.G.J. (Maarten) (m) 2 

35 Maris, A.H.M. (Nen) (m) 2 

36 van Vlaanderen, F (Franz) (m) 8 

37 Leferink op Reinink, P.P. (Reter-Paul) (m) 18 

38 Wools, K.W.A. (Koen) (m) 15 

39 Verdijk, R.C.H. (Rein) (m) 37 

totaal 7887 
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Aanduiding politieke groepering: CDA 

Totaal aantal stemmen: 3689 

Totaal aantal zetels: 2 

volgnummer op naam kandidaat aantal 
de lijst stemmen 

1 Buck, M. T (Mark) (m) 2485 

2 Rotink, J .M. (Judith) (v) 404 

3 Raghoe, R.R.R. (Ronny) (m) 186 

4 van der Geest, J.P. (Joost) (m) 39 

5 van Dam, M.E. (Mirjam) (v) 61 

6 van der Meer, J.M.J. (Jolanda) (v) 43 

7 Lucassen, T.J.RP. (Tim) (m) 83 

8 de Vries, RH. (Frans) (m) 17 

9 Jansen, C.T.M. (Koen) (m) 11 

10 Smit, T (Tim) (m) 11 

11 van Zijil de Jong, G.C.M. (Bea) (v) 40 

12 Blankenspoor, C.S (Charlotte) (v) 16 

13 de Grood, S.B.R (Stef) (m) 62 

14 Stoker, R.A. (Rene) (m) 12 

15 Bouma, M.T (Marja) (v) 6 

16 Beneken genaamd Kolmer, J.J.A. (Jules) (m) 8 

17 van Mechelen-Smits, W.O. (Diny) (v) 10 

18 van Amelsfoort-de Beer, M.L.J.J. (Marie Louise) (v) 22 

19 Janssen, G.W.M. (Bert) (m) 5 

20 Lubbers, R. (Roel) (m) 3 

21 Tromp, F.B.C.I. (Frans) (m) 15 

22 Meershoek, M.R. (Maritte) (v) 5 

23 Berg, W J . (Wim) (m) 3 

24 Mooi, J.R.H. (Jaap) (m) 15 

25 Buitenhuis-Bomhof, C H . (Nettle) (v) 19 

26 Mulder, W.N.K. (Wieneke) (v) 7 

27 Hendriks, H.C.W. (Hubert) (m) 19 

28 Buitenhuis, A.R (Ton) (m) 8 

29 Lansink, A.G.W.J. (Ad) (m) 36 

30 van Welzenes, B.E.M. (Bernard) (m) 38 

totaal 3689 

Hashcode: 14 41 04 B3 ID D3 99 52 02 2C A2 CD 79 A2 31 7E 56 57 29 D1 | 20-03-2014 15:50:20 pagina 3 2 / 5 3 



Aanduiding politiel<e groepering: Verenigde Senioren Partij 

Totaai aantal stemmen; 2980 

Totaal aantal zetels: 2 

volgnummer op naam kandidaat aantal 
de lijst stemmen 

1 Hulskorte, IVI.J.I. (m) 2405 

2 van Deurzen, J.V.J, (m) 75 

3 Rutten, RJ.A. (m) 57 

4 Meijers-Baams, M.A. (v) 188 

5 Moormann, P.A.S. (v) 35 

6 van Eijk, R.RN. (m) 13 

7 Sengers, J.A.M. (v) 32 

8 Rutten-Reuser, M.G.H.E. (v) 12 

9 van den Bogaard, J.P.M. (v) 18 

10 Tersluijsen, M.J.M. (v) 6 

11 Versteegen, B.G.H.M. (m) 6 

12 Rutten, R. (v) 14 

13 Paans, L.W. (m) 5 

14 Adelaar, B.A. (m) 5 

15 Vermeulen, M.G.J. (m) 14 

16 Reintjes, H.RR. (m) 4 

17 Wegman, J.C.M. (m) 6 

18 Derks, A .RJ . (m) 6 

19 Reintjes-Rosmalen, M.A.H. (v) 5 

20 Versteegen, B.B.J.J.M. (m) 4 

21 Hendriks, RJ .S . (m) 2 

22 Wegman-Brans, M.C.T. (v) 0 

23 Terziyan, A. (m) 2 

24 Kersten, R. (m) 2 

25 Kobossen, B.L.F. (m) 6 

26 Meeuwsen, 1. (v) 2 

27 Brugman-Wattenberg, W J . (v) 2 

28 van der Pluijm - Verhagen, H. (v) 3 

29 van de Veen, A.S. (v) 0 

30 Hermens, H.F. (m) 6 

31 Peters, G.K.M. (v) 0 

32 Danen, M.W.M.C. (v) 0 

33 Janssen, J.A. (m) 7 

34 Jansen, M.G.H. (v) 4 

35 Brouwers, A.W. (m) 1 

36 Frankenhuis, T.R.D. (v) 1 

37 de Jong, M.M.J, (m) 4 

38 Mokkink, R.H.W.J. (m) 0 

39 van der Heijden, J . (m) 0 

40 de Haan, W.E. (v) 2 

41 Stoltz-Weijts, M.T (v) 0 

42 Wijnen, H.W. (m) 3 

43 van Deui^en, E.J.T.E. (v) 1 

44 Jaspers, J . (v) 0 

45 Gerrits, G.M.A (m) 4 

46 Verbeek, G.W. (m) 1 

47 Gerrits, H.TM. (v) 2 

48 Osirtska, M. (v) 0 

49 van Horssen, L.P.C. (m) 4 
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volgnummer op 
de lljst 

naam kandidaat aantal 
stemmen 

50 van Oss, L.L.J.M. (m) 11 

totaal 2980 
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Aanduiding poiitiel<e groepering: Gewoon Nijmegen 

Totaal aantal stemmen: 3951 

Totaal aantal zetels: 2 

volgnummer op naam kandidaat aantal 
de lijst stemmen 

1 Janssen, J.L.J. (Jo) (m) 2880 

2 Klein Hemmink, R.A.P. (Ruud) (m) 123 

3 Roes, A.J (Ton) (m) 37 

4 Moors, M.H.E. (Mickel) (m) 35 

5 Stouthamer, E.C.M. (Els) (v) 178 

6 Hendriks, E.M.B. (Eef) (m) 47 

7 Pijman, G.J.M.H. (Joop) (m) 169 

8 Jasper, F (Frank) (m) 16 

9 Jacobs, N.C.R.G. (Nancy) (v) 42 

10 Hanlon, RM. (Maureen) (v) 111 

11 van Gemert, W.R (Willie) (m) 29 

12 Ubeda, RM.J . (Perry) (m) 96 

13 van Maasdijk, A .J . (Adrie) (m) 32 

14 Kotsalas, D. (Dimitrie) (m) 16 

15 Grootaert, R. (Roy) (m) 16 

16 van Zwam, T.M.N.M. (Theo) (m) 8 

17 Bosmans, R.G. (Rene) (m) 8 

18 Derks, D.C (Daphne) (v) 10 

19 Janssen, C. (Corina) (v) 12 

20 Roos, H.J. (Henk) (m) 13 

21 Knijf, R.R (Roy) (m) 1 

22 Pijman, J.W.J. (Jo) (m) 11 

23 van Ophulzen, H.J.W. (Huub) (m) 12 

24 Bruining, RN. (Peter) (m) 25 

25 Janssen, A.J.G (Toon) (m) 34 

totaal 3951 
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Aanduiding politiel<e groepering: De Nijmeegse Fractie 

Totaal aantal stemmen: 3685 

Totaal aantal zetels: 2 

volgnummer op naam kandidaat aantal 

de lijst stemmen 

1 Hillen, A.H.W. (Albaer) (m) 922 

2 Grutters, W.M. (Wendy) (v) 445 

3 van Hees, H.B.W. (Ben) (m) 507 

4 Brom, J.A.R. (John) (m) 149 

5 Broeren, J.T.L.J.A. (Jean-Paul) (m) 227 

6 Davelaar, S.L.J. (Sonia) (v) 115 

7 Nieuwenhuijsen, A.G.R. (Ralf) (m) 19 

8 Thomassen, R.W. (Rosalie) (v) 63 

9 Romijnders, A.P.G.M. (Lyon) (v) 30 

10 Bouwmeister, J.B.J. (Joris) (m) 70 

11 de Koning, M. (Marieke) (v) 16 

12 Dillerop, H.G.F (Harry) (m) 26 

13 de Kort, M. (Marieen) (v) 55 

14 van Groningen, G.J.F. (Gerard) (m) 66 

15 Wesseldijk, G.A. (Gijs) (m) 43 

16 Houben, M.R.B. (Maartje) (v) 28 

17 Braam, H.H.M. (Harry) (m) 39 

18 Wassing-Hermsen, J.M.C. (Anneke) (v) 28 

19 Duin, J.B.T. (Joost) (m) 16 

20 Ross-Neutel, TH.A.W. (Trude) (v) 11 

21 Geurts, H.J.Th. (Henny) (m) 39 

22 Orth, M.A.W. (Mia) (v) 9 

23 Peters, J .G. (Jan) (m) 74 

24 van Wilderen, A.C.C. (Toine) (m) 14 

25 van Benthem, H.A.R (Henny) (m) 32 

26 Wang, Y.X. (Michelle) (v) 19 

27 Leenders, G.C.A.H. (Ger) (m) 30 

28 van der Heijden, I.T.M. (Puk) (v) 23 

29 Blokland, H.S. (Hans) (m) 6 

30 Engels, M.B.A. (Maria) (v) 68 

31 van Berkel, RR.G. (Frans) (m) 21 

32 de Haard sr., RJ.M. (Pierre) (m) 22 

33 Vermeesch, G. (George) (m) 39 

34 Alofs, G.TM. (Gerard) (m) 23 

35 Bender, E.A.J. (Eric) (m) 60 

36 Kokke, C.J.M. (Christel) (v) 23 

37 Lamers, H.W.J. (Henk) (m) 15 

38 de Boer, N.J.M. (Nico) (m) 37 

39 van Loef, B.W.J. (Ben) (m) 3 

40 Lubbers, R.RTh. (Ron) (m) 2 

41 Chrysostomou, M. (Marinos) (m) 22 

42 Smit, H.A. (Jettie) (v) 13 

43 de Wit, R. (Ries) (m) 23 

44 van Son, J.H.R (Jo) (m) 12 

45 Paymans, RJ.M.C. (Frans) (m) 75 

46 Salentijn, H. (Hester) (v) 14 

47 Diekstra, A.H.A. (Lex) (m) 9 

48 Sonneville, A.V.J.E. (Andre) (m) 55 

49 Benda, A.I.M. (Wiet) (m) 12 
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volgnummer op 
de lijst 

naam kandidaat aantal 
stemmen 

50 Busschops, L.J.F.P. (Leon) (m) 16 

totaal 3685 

\ 
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangsciiikking per lijst 
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Aanduiding politieke groepering: 

Lijst: 

Toegewezen aantal zetels: 

GROENLINKS 

1 

8 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantat stemmen 

Boekhorst, RH.J . (Pepijn) (m) Nijmegen 5091 

Westerveld, E.IVI. (Lisa) (v) Nijmegen 4550 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Vergunst, N.R (Noel) (m) Nijmegen 296 

Daemen, C.IVI.H. (Cilia) (v) Nijmegen 475 

Reinhoudt, J.F. (Jos) (m) Nijmegen 165 

Oomen, RR. (Pepijn) (m) Nijmegen 276 

Ranshuijsen, A.B. (April) (v) Nijmegen 358 

Jaspers, A. (Anne) (v) Nijmegen 332 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Aanduiding politiel<e groepering: 

Lijst: 

Toegewezen aantal zetels: 

Partij van de Arbeid (P.vd.A.) 

2 

4 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meerte verdeien zetels 

De volgende kandidaten zljn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Tankir, T. (Turgay) (m) Nijmegen 4177 

Schellekens, G.M.M. (Giselle) (v) Nijmegen 1478 

van Nijnatten, M.J.M. (Marc) (m) Nijmegen 602 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naarde volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantat stemmen 

Zwart, R.S. (Rutger) (m) Nijmegen 248 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zljn de volgende lijsten: 
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Aanduiding van de groepering: 

Lijst: 

Partij van de Arbeid (Rv.d.A.) 

2 

Kandidaten in volgorde van rangschikl^ing: 

Tankir, T. (Turgay) (m) 

Schellekens, G.M.M. (Giselle) (v) 

van Nijnatten, M.J.M. (Marc) (m) 

Zwart, R.S. (Rutger) (m) 

Selman, A.K. (Ammar) (m) 

Kubben, RH.J. (Raul) (m) 

van't Veen, G. (Gerrit) (m) 

van Dijk, W. (Wieteke) (v) 

Janssen, M. (Rinus) (m) 

Krijger, H.J.A. (Henk) (m) 

Konijnenbelt, J . (Jasper) (m) 

van Gennip, T.E.J.H. (Toni) (m) 

van der Gaag, M.S.D. (Marijn) (m) 

Ate§, R (Funda) (v) 

Malet, Y.A. (Yourik) (m) 

Moti, S.A. (Sandra) (v) 

van Soest, H. (Herman) (m) 

Liebrand, J.C.M. (Jeannine) (v) 

van der Zant, J.RP. (Jan) (m) 

van Hulsentop- van der Linden, M.E.A. (Marlies) (v) 

MQller, TK.R (Theo) (m) 

Heukelom, R (Floris) (m) 

Hendrix, J.M. (Janne) (v) 

Arzbach, A. (Anneke) (v) 

Bless, A.J.H. (Wam) (m) 

Stevens, R.J.J. (Ron) (m) 

Pol, J .G. (Joke) (V) 

Verbruggen, S. (Stijn) (m) 

Sent, E.M. (Esther-Mirjam) (v) 

Kunst, J .G. (Hannie) (v) 
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 {D66) 

Lijst: 3 

Toegewezen aantal zetels: 7 

\. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Jetten, R.A.A. (Rob) (m) Nijmegen 7052 

Lamers, C.B.M. (Kristie) (v) Nijmegen 3079 

van Elferen, T.F.A. (Tobias) (m) Nijmegen 582 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lljst toegewezen zetels gaan naarde volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Groothuizen, M. (Maarten) (m) Nijmegen 136 

Visser, G. (Grete) (v) Nijmegen 285 

El Hafi, R. (Rachid) (m) Nijmegen 279 

Brouwer, R.M.G. (Rachel) (v) Nijmegen 303 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor Is aangegeven. 
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Aanduiding politiel<e groepering: 

Lijst: 

Toegewezen aantal zetels: 

SP (Socialistische Partij) 

4 

8 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meerte verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

van Hooft, J.W.H. (Hans) (m) Nijmegen 8489 

Helmer, R.D. (Renske) (v) Nijmegen 3161 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lljst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Velthuis, B.J.H.IVI. (Bert) (m) Nijmegen 311 

van Norel, C. (Cor) (m) Nijmegen 192 

IVlolenaar, P.J. (Petra) (v) Nijmegen 396 

van Berkel, B.K. (Bart) (m) Nijmegen 94 

Sweep, IVI.A.L. (Maarten) (m) Nijmegen 213 

de Jong, S.M. (Sjoerd) (m) Nijmegen 115 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Aanduiding politieke groepering: 

Lljst: 

Toegewezen aantal zetels: 

W D 

5 

4 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meerte verdelen zetels 

De volgende kandidaten zljn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Veldman, H.S. (Hayke) (m) Nijmegen 4641 

van Dijk, I. M. (Inge) (v) Nijmegen 1307 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lljst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Eigenhuijsen, P.A. (Paul) (m) Nijmegen 433 

Huliselan, R (Patrick) (m) Nijmegen 81 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zljn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zljn de volgende lijsten: 

Haslicode: 14 41 04 B3 ID D3 99 52 02 2C A2 CD 79 A2 31 7E 56 57 29 01 | 20-03-2014 15:50:20 pagina 4 4 / 5 3 



Aanduiding van de groepering; 

Lijst: 

W D 

5 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Veldman, H.S. (Hayke) (m) 

van Dijk, I. M. (Inge) (v) 

Eigenhuijsen, P.A. (Paul) (m) 

Huliselan, P (Patrick) (m) 

Kossen, M.F. (Fleur) (v) 

Sprenger, P. (Peter) (m) 

Janssen, R.H.J.G. (Raymond) (m) 

Neutgens, M.M. (Marijke) (v) 

Feringa, B.W. (Bastiaan) (m) 

van Elk, S. (Sjoerd) (m) 

Goorden, R. (Ronald) (m) 

Noort, T. (Tim) (m) 

Kateman, L.A.G.M. (Low/ieke) (m) 

Sier, A.J.N. (Ab) (m) 

Wissenburg, M.L.J. (Marcel) (m) 

Hertzberger-van Huls van Taxis, J.A. (Janine) (v) 

Martinus, V. (Vincent) (m) 

Heybroek, G. (Eep) (m) 

Bloemers, H.RJ. (Peter) (m) 

Pouw, B. (Brandon) (m) 

Gepken, J.J.H. (Jozef) (m) 

Doedens-Korsten, C.J.M. (Chantal) (v) 

Verschuur, T. (TIjl) (m) 

Folgers, N.G. (Niels) (m) 

Lebbink, M.J.A. (Marijn) (m) 

Padberg -Boender, N.I.L. (Noelle) (v) 

Muhren, E.J. (Bert) (m) 

Lemmen, TH.W.M. (Theo) (m) 

Verhoeven, A. (Anna) (v) 

Raijmakers, H.W. (Hakky) (m) 

Prakke, H. (Dick) (m) 

Veldman, K. E. (Karin) (v) 

van de Werken, N.J.J. (Niek) (m) 

de Groot, M.G.J. (Maarten) (m) 

Maris, A.H.M. (Nen) (m) 

van Vlaanderen, F. (Franz) (m) 

Leferink op Reinink, RR (Peter-Paul) (m) 

Wools, K.W.A. (Koen) (m) 

Verdijk, R.C.H. (Rein) (m) 
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Aanduiding politlel<e groepering: 

Lijst: 

Toegewezen aantal zetels: 

CDA 

6 

2 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zljn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Buck, M. T (Mark) (m) Nijmegen 2485 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Rotink, J .M. (Judith) (v) Nijmegen 404 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Aanduiding politiel<e groepering: 

Lijst: 

Toegewezen aantal zetels: 

Verenigde Senioren Partij 

7 

2 

L Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Hulskorte, M.J.I, (m) Nijmegen 2405 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

van Deurzen, J.V.J, (m) Nijmegen 75 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Aanduiding poiitiel<e groepering: Gewoon Nijmegen 

Lijst: 8 

Toegewezen aantal zetels: 2 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Janssen, J.L.J. (Jo) (m) Nijmegen 2880 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Klein Hemmink, R.A.P. (Ruud) (m) Nijmegen 123 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Aanduiding politieke groepering: De Nijmeegse Fractie 

Lijst: 9 

Toegewezen aantal zetels: 2 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meerte verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 26% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Hillen, A.H.W. (Albaer) (m) Nijmegen 922" 

van Hees, H.B.W. (Ben) (m) Nijmegen 507 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zljn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zljn de volgende lijsten: 
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Aanduiding van de groepering: 

Lijst: 

De Nijmeegse Fractie 

9 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Hillen, A.H.W. (Albaer) (m) 

van Hees, H.B.W. (Ben) (m) 

Grutters, W.M. (Wendy) (v) 

Brom, J.A.R. (John) (m) 

Broeren, J.T.L.J.A. (Jean-Paul) (m) 

Davelaar, S.L.J. (Sonia) (v) 

Nieuw/enhuijsen, A.G.R. (Ralf) (m) 

Thomassen, R.W. (Rosalie) (v) 

Romijnders, A.P.G.M. (Lyon) (v) 

Bouwmeister, J.B.J. (Joris) (m) 

de Koning, M. (Marieke) (v) 

Dillerop, H.G.F (Harry) (m) 

de Kort, M. (Marleen) (v) 

van Groningen, G.J.R (Gerard) (m) 

Wesseldijk, G.A. (Gijs) (m) 

Houben, M.R.B. (Maartje) (v) 

Braam, H.H.M. (Harry) (m) 

Wassing-Hermsen, J.M.G. (Anneke) (v) 

Duin, J.B.T (Joost) (m) 

Ross-Neutel, TH.A.W. (Trude) (v) 

Geurts, H.J.Th. (Henny) (m) 

Orth, M.A.W. (Mia) (v) 

Peters, J.G. (Jan) (m) 

van Wilderen, A.G.G. (Toine) (m) 

van Benthem, H.A.F. (Henny) (m) 

Wang, Y.X. (Michelle) (v) 

Leenders, G.C.A.H. (Ger) (m) 

van der Heijden, I.TM. (Puk) (v) 

Blokland, H.S. (Hans) (m) 

Engels, M.B.A. (Maria) (v) 

van Berkel, RR .G . (Frans) (m) 

de Haard sr., P.J.M. (Pierre) (m) 

Vermeesch, G. (George) (m) 

Alofs, G.TM. (Gerard) (m) 

Bender, E.A.J. (Eric) (m) 

Kokke, C.J.M. (Christel) (v) 

Lamers, H.W.J. (Henk) (m) 

de Boer, N.J.M. (Nico) (m) 

van Loef, B.W.J. (Ben) (m) 

Lubbers, R.P.Th. (Ron) (m) 

Chrysostomou, M. (Marinos) (m) 

Smit, H.A. (Jettie) (v) 

de Wit, R. (Ries) (m) 

van Son, J.H.F. (Jo) (m) 

Paymans, F.J.M.G. (Frans) (m) 

Salentijn, H. (Hester) (v) 

Diekstra, A.H.A. (Lex) (m) 

Sonneville, A.V.J.E. (Andre) (m) 

Benda, A.I.M. (Wiet) (m) 
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Busschops, L.J.F.P. (Leon) (m) 

l' 
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16. Gekozen kandidaten in alfabetisclie volgorde 

naam kandidaat woonpiaats 

van Berkel, B.K. (Bart) (m) Nijmegen 

Boekhorst, P.H.J. (Pepijn) (m) Nijmegen 

Brouw/er, R.M.G. (Rachel) (v) Nijmegen 

Buck, M. T. (Mark) (m) Nijmegen 

Daemen, C.M.H. (Cilia) (v) Nijmegen 

van Deurzen, J.V.J, (m) Nijmegen 

van Dijk, 1. M. (Inge) (v) Nijmegen 

Eigenhuijsen, P.A. (Paul) (m) Nijmegen 

van Elferen, T.F.A. (Tobias) (m) Nijmegen 

El Hafi, R. (Rachid) (m) Nijmegen 

Groothuizen, M. (Maarten) (m) Nijmegen 

van Hees, H.B.W. (Ben) (m) Nijmegen 

Helmer, R.D. (Renske) (v) Nijmegen 

Hillen, A.H.W. (Albaer) (m) Nijmegen 

van Hooft, J.W.H. (Hans) (m) Nijmegen 

Huliselan, P (Patrick) (m) Nijmegen 

Hulskorte, M.J.I, (m) Nijmegen 

Janssen, J.L.J. (Jo) (m) Nijmegen 

Jaspers, A. (Anne) (v) Nijmegen 

Jetten, R.A.A. (Rob) (m) Nijmegen 

de Jong, S.M. (Sjoerd) (m) Nijmegen 

Klein Hemmink, R.A.P (Ruud) (m) Nijmegen 

Lamers, C.B.M. (Kristie) (v) Nijmegen 

Molenaar, P.J. (Petra) (v) Nijmegen 

van Nijnatten, M.J.M. (Marc) (m) Nijmegen 

van Norel, C. (Cor) (m) Nijmegen 

Oomen, P.R. (Pepijn) (m) Nijmegen 

Ranshuijsen, A.B. (April) (v) Nijmegen 

Reinhoudt, J.F. (Jos) (m) Nijmegen 

Rotink, J .M. (Judith) (v) Nijmegen 

Schellekens, G.M.M. (Giselle) (v) Nijmegen 

Sweep, M.A.L. (Maarten) (m) Nijmegen 

Tankir, T. (Turgay) (m) Nijmegen 

Veldman, H.S. (Hayke) (m) Nijmegen 

Velthuis, B.J.H.M. (Bert) (m) Nijmegen 

Vergunst, N.R (Noel) (m) Nijmegen 

Visser, G. (Grete) (v) Nijmegen 

Westerveld, E.M. (Lisa) (v) Nijmegen 

Zwart, R.S. (Rutger) (m) Nijmegen 
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17. Bezwaren van kiezers 

Tijdens de zitting zijn: 

• geen bezwaren ingebracht. 

• de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau. 

18. Ondertekening 
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